
COPIA

N. Gen.le 38  del 12/02/2014

N. di Settore 2 del 12/02/2014

C O M U N E      D I     A S S O R O
PROVINCIA REGIONALE DI ENNA

SETTORE II

“ ECONOMICO FINANZIARIO”

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

DETERMINA

OGGETTO: ORGANIZZAZIONE INTERNA DEL PERSONALE DEL 2° SETTORE 

ECONOMICO FINANZIARIO PER L'ANNO 2014

VISTA la Determina Sindacale n. 48 del 31.12.2013, con la quale sno state attribuite le funzioni di capo 

settore e di titolarità di posizione organizzativa allo scrivente;

CONSIDERATO che al fine di razionalizzare l'attivita' amministrativa e renderla più  efficiente, risulta 

necessario procedere all'assegnazione di procedimenti al personale facente parte del settore secondo;

VISTI gli articoli 4,5 e 6 della legge n. 241 del 07/08/1990;

VISTO il vigente regolamento sull'0rdinamento degli uffici e dei servizi.

 

DETERMINA

Al dipendente Giunta Pietro  categoria D  profilo professionale-  istruttore amministrativo   

direttivo, sono assegnati tutti i procedimenti afferenti il servizio economato, patrimonio mobiliare, 

il servizio di igiene ambientale nonché gli altri procedimenti inerenti la collaborazione con l'ufficio 

tributi.

Al dipendente Rondinella Giuseppe categ. C istruttore contabile, sono assegnati tutti i 

procedimenti relativi al servizio tributi nonché quelli inerenti la collaborazione per la redazione del 



Bilancio e del Conto Consuntivo.

Al dipendente Patti Rosario categ. C istruttore contabile, sono assegnati tutti i procedimenti 

inerenti la predisposizione del Bilancio e la sua gestione e quelli afferenti il Conto Consuntivo.

Al dipendente Assennato Fabio categ. B collaboratore amministrativo,sono assegnati i 

procedimenti relativi alla emissione dei mandati di pagamento e delle riversali d'incasso.

Alla dipendente Giacone Rosalba categ. C istruttore contabile, sono assegnati i procedimenti 

afferenti l'emissione di mandati di pagamento e delle riversali d'incasso.

Alla dipendente Bonomo Anna Matilde categ. A operatore, sono assegnate tutte le attività 

procedimentali inerenti i tributi.

                                                                          

                                               

                                                                                              

                                                                                                              

Il Responsabile del Settore

(DOTT. ENSABELLA FILIPPO)




